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COpeBHOBaHVIﬂ no CNOpTUBHOMY OPUEHTUPOBAHUIO

"Kyb6ok napkoB YepenoBua - 2018"

3 atan

12 ceHTAGpPA 2018 r., MakapuHckas poLia

K-HauuHarowme
damunusi, UM
1 JlukapeBa AHactacus
2 Kynukosa FOnus
3 I'opcr [omunaa
4 OpemikoBa Jlapbs
5 XazoBa Mapuna
6 IymkoBa st
7 llaxoBa Codust
8 TypnakoBa Anuca
9 KonokoTtuna Banepus
10 INerseBa Anena
11 Kynuxoa Kcenuns
12 CaBuHckas YnbsHa

M-HauuHatrowme
damunus, UM

1 KoBanes Aptem

2 lllrypoBckuit Aprem

3 MapuueB ApceHuit

4 Annpuano Beepono

5 Kpspxes AHTOH

6 BecenoBckuii AHTOH

7 Augponos Erop

8 KortoB Martgeii

9 Kynuranos Bsiuecias
10 TwuroB 3axap
11 Kynukos ['ne6
12 I'Bo3nkoB Anekceit
13 Annpocos Crenan
14 Tepemenko Kupusn
15 denopenko Tumodeit
16 Myapunxuii Aprem
17 TleromnHa Muxann
18 Huxudopos Msan
19 CxkBopuoB Muxaui
20 CrapoBepoB Anekceit
21 TlpytkoB Bnan
22 HaiineHoB AJIeKCaHIp
23 Eropog ITaBen
24 3onotopes HBan

MPOTOKOJ1 PE3YJIbTATOB

Konnextus

JHOCI buM Yepenosen
Yepenosel, JTUIHO
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosen
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosen
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenoser
JHOCII buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern
JHOCI buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosen

Konnextus

JIOCII buM Yepenosen
JHOCII buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern
JHOCI buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosern
JIOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosern
JIOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosern
JHOCII buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern
JHOCII buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern
JHOCII buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern
JHOCII buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern

Pesynbrar
0:08:47
0:09:06
0:10:48
0:11:18
0:11:38
0:14:52
0:15:23
0:24:11
0:29:10
0:41:25
0:41:58

Pesynbrar
0:08:19
0:09:43
0:09:50
0:10:25
0:10:27
0:10:33
0:11:21
0:11:52
0:12:25
0:13:34
0:14:00
0:14:46
0:15:09
0:15:31
0:16:58
0:17:20
0:17:31
0:19:43
0:19:44
0:20:18
0:20:43
0:20:46
0:21:00
0:22:39

Ouku

999
964,201
812,272
776,286
754,014
589,807
569,964
362,198
300,143
211,072
208,293
1

Oukn
999
854,918
844,763
797,4
794,853
787,31
731,746
699,843
668,799
612,022
593,048
562,205
547,955
534,983
489,177
478,808
473,786
420,809
420,453
408,688
400,448
399,482
395,032
366,182
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25 I'pysneB Anapei
26 Psa6xoB Makcum

27 ApkekoBCKHI ApceHuid

28 CmupHOB AJleKCcaHIp
29 Illaxor Tumodeit

30 ToncrukoB Baagumup
31 Myapunxuit Urops
32 I'yces Erop

33 [pens Bragumup

34 KpoeutoB Martsei

35 Jlapuonos dauuun

K-12

damunus, UM

1 BucoBckas Asiekcanapa

2 KamenkoBa JBenmHa
3 CrapoBeposa Jlunus
4 beperoBa Anactacus
5 bapanosa KOmus

M-12
damunus, UM
1 BbeictpoB Anexcanap

2 Tonoxonues Koucrautua

3 3akaroB Erop

4 CokonoB Makcum

5 Enun Aprem

6 XKusymkua Kupun

7 YexaneB Kupun

8 Jleamo Erop

9 IIporacos Cremnan
10 CaxapoB Marseii
11 Beperennukos JleB
12 YcaueB Poman
13 JlorunoB Bnagumup
14 Jlanos Wnps
15 JleBamoB Tumodeit
16 Jlanmun Aprem

X-14
damunusi, uMst
1 Kasznuxosa Codust
2 YepHosa Hpuna
3 IMayroBa IOnus
4 Bepemaruna Codus

M-14
damunus, UM
1 Jupuk Muxann
2 Ilymkun lenuc

JIOCII buM Yepenosern
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosern
JHOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosern
JHOCI buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenoser
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosernt

Komnnextus

JIOCIL buM Yepenosen
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosen
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenoser

Konnextus

JIOCII buM Yepenosen
UYepemnoael, JINUHO
JIOCII buM Yepenosen
JHOCI buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosen
JHOCII buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern
UYepemnoael, JINUHO
JIOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosern
Yepenoselw, JTUIHO
JIOCIL buM Yepenosern

Konnextus

JIOCIL buM Yepenosern
JHOCII buM Yepenosen
Jlerennma

JHOCII buM Yepenosen

Konnextus
JHOCII buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern

0:24:15
0:26:05
0:26:40
5:45:22

Pesynbrar
0:09:20
0:10:50
0:14:00
0:32:37

Pesynbrar
0:08:44
0:09:52
0:10:09
0:10:41
0:12:33
0:12:46
0:16:27
0:17:23
0:18:43
0:21:53
0:24:11

PesynbTar
0:17:34
0:18:09

Pesynprar
0:09:27
0:10:51

341,955

317,85
310,875
23,0807

N e

Oukn
999
860,538
665,667
285,152
1

Oukn

999
884,135
859,427
816,473
694,883
683,073
529,902
501,397
465,607
398,086
360,13
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966,86
1
1
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869,968
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Ner/nn

Neni/mm

Neri/m

Neri/m

3 JlenpkoB Makcum
4 lInyposckuit Hukura
5 Pacropryes AHnpeii
6 KonoHoB Anexcanap
7 I'ybanoB Unbs
8 xemuier ApceH
9 IlumenoB AHnpeii

10 Unroxun Januun

11 TypenkoB Denop

XK-16
damunus, UM
1 Berposa Kupa
2 Konoteiruna AneHa

M-16
damunusi, UM
1 EpmoB Makcum
2 luxapes Omner
3 HobpoxoToB Makcum
4 Jlanuu daanmn
5 I'Bo3akoB Hukura

K-21
DOamunus, UM
1 Huxanoposa [lonmna
2 Imutpuesa apbst
3 Bonkoa Upuna
4 Tonokonnesa /{una
5 ABepuna YibsiHa
6 Epmiosa TaThbsiHa
7 ABepuna Hanexna
8 Imutpuera Enena

M-21
damunus, UM
1 I'erepanoB EBrenmii
2 ®enopos Bagum
3 IMayToB Banepuii
4 bypueB Hukura
5 Jlanmma AnTOH
6 HenouaTsix Anexcaniap
7 MuxainoB Anekcanup
8 JlanreB lanuun
9 Mopo3 Anekcanap
10 Kiumor Unbst
11 JleGeneB Anexcanmp
12 Tlepos Bnanucnas
13 JleBamoB Anekcei
14 Huxonaes HOpwuii

JIOCII buM Yepenosern
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosern
JHOCII buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenosern
JHOCI buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern
JHOCI buM Yepenosen
JIOCIL buM Yepenoser

Konnextus
Yepenosel, JTUIHO
JHOCI buM Yepenosen

Komnnektus

Yepenosel, TUYHO
JIOCIL buM Yepenoser
JHOCII buM Yepenosen
JIOCII buM Yepenosern
JHOCI buM Yepenosen

Komnnextus

JHOCI buM Yepenosen
Yepenosel, JIUIHO
Yepenoger, THMIHO
Yepenosel, JTUIHO
Yepenogel, JTNIHO
Yepenosel, JTUIHO
UYepenosel, JIUYHO
Yepenosel, JTUIHO

Konnexrus

JIOCII buM Yepenosen
YBBUVYPD

Jlerenna

YBBUYPD

YBBUYPD
YBBUYPD
Uepenoselr, TUYHO
YBBUYPD
YBBUYPD
YBBUYPD
YBBUYPD
Yepenosell, THYHO
Uepenoselr, TUUHO

0:12:12 773,59
0:12:26 759,054
0:12:52 733,456
0:13:30 699
0:17:23 542,624
0:18:59 496,805
0:21:11 445,105
0:28:30 330,579

1

Pesynprar  Ouku

0:21:54 999
0:24:01 910,867

Pesynprar  Ouku

0:19:05 999
0:22:51 834,157
0:48:58 388,721
18:40:18 16,0341

1

Pesynprar  Ouku

0:16:47 999
0:20:10 831,231
0:24:29  684,5
0:30:22 551,689
0:39:02 428,974
0:43:40 383,351
0:53:10 314,674

1

Pesynerar  Ouknu

0:18:18 999
0:18:20 997,182
0:19:35 933,468
0:21:42 842,318
0:23:06 791,208
0:24:18 752,086
0:24:29 746,447
0:25:26 718,528
0:27:16 670,149
0:28:56 631,488
0:34:47 525,114
0:41:10 443,534
1:04:55  280,9
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15 TokopeBckuii AJeKcaHap
16 Mutsana Hukunra

17 Murpodanos Jmutpuii
18 ProkkoB Jlennc

19 Ceprees Buranmii

UBBHNYPD
UBBUYPO
UBBHNYPD
UBBUYPO
UBBHNYPD
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