Соревнования по спортивному ориентированию "Кубок парков Череповца - 2018"

3 этап 12 сентября 2018 г., Макаринская роща

ПРОТОКОЛ РЕЗУЛЬТАТОВ

Ж-Начинающие

	и на инаощис				
№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место
	1 Дикарева Анастасия	ДЮСШ БиМ Череповец	0:08:47	999	1
	2 Куликова Юлия	Череповец, лично	0:09:06	964,201	2
	3 Горст Полина	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:48	812,272	3
	4 Орешкова Дарья	ДЮСШ БиМ Череповец	0:11:18	776,286	4
	5 Хазова Марина	ДЮСШ БиМ Череповец	0:11:38	754,014	5
	6 Пушкова Эля	ДЮСШ БиМ Череповец	0:14:52	589,807	6
	7 Шахова София	ДЮСШ БиМ Череповец	0:15:23	569,964	7
	8 Турлакова Алиса	ДЮСШ БиМ Череповец	0:24:11	362,198	8
	9 Колокотина Валерия	ДЮСШ БиМ Череповец	0:29:10	300,143	9
	10 Петяева Алена	ДЮСШ БиМ Череповец	0:41:25	211,072	10
	11 Куликова Ксения	ДЮСШ БиМ Череповец	0:41:58	208,293	11
	12 Савинская Ульяна	ДЮСШ БиМ Череповец		1	

№п	/п	
J 1211	/ 11	

М-Начинающие				
Фамилия, имя	Коллектив	Результат	Очки	Место
1 Ковалев Артем	ДЮСШ БиМ Череповец	0:08:19	999	1
2 Шнуровский Артем	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:43	854,918	2
3 Маричев Арсений	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:50	844,763	3
4 Андрианов Всеволод	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:25	797,4	4
5 Кряжев Антон	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:27	794,853	5
6 Веселовский Антон	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:33	787,31	6
7 Андронов Егор	ДЮСШ БиМ Череповец	0:11:21	731,746	7
8 Котов Матвей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:11:52	699,843	8
9 Кулиганов Вячеслав	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:25	668,799	9
10 Титов Захар	ДЮСШ БиМ Череповец	0:13:34	612,022	10
11 Куликов Глеб	ДЮСШ БиМ Череповец	0:14:00	593,048	11
12 Гвоздков Алексей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:14:46	562,205	12
13 Андросов Степан	ДЮСШ БиМ Череповец	0:15:09	547,955	13
14 Терещенко Кирилл	ДЮСШ БиМ Череповец	0:15:31	534,983	14
15 Федоренко Тимофей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:16:58	489,177	15
16 Мудрицкий Артем	ДЮСШ БиМ Череповец	0:17:20	478,808	16
17 Петошин Михаил	ДЮСШ БиМ Череповец	0:17:31	473,786	17
18 Никифоров Иван	ДЮСШ БиМ Череповец	0:19:43	420,809	18
19 Скворцов Михаил	ДЮСШ БиМ Череповец	0:19:44	420,453	19
20 Староверов Алексей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:20:18	408,688	20
21 Прутков Влад	ДЮСШ БиМ Череповец	0:20:43	400,448	21
22 Найденов Александр	ДЮСШ БиМ Череповец	0:20:46	399,482	22
23 Егоров Павел	ДЮСШ БиМ Череповец	0:21:00	395,032	23
24 Золоторев Иван	ДЮСШ БиМ Череповец	0:22:39	366,182	24

	25 Груздев Андрей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:24:15 341,955 25
	26 Рябков Максим	ДЮСШ БиМ Череповец	0:26:05 317,85 26
	27 Аржековский Арсений	ДЮСШ БиМ Череповец	0:26:40 310,875 27
	28 Смирнов Александр	ДЮСШ БиМ Череповец	5:45:22 23,0807 28
	29 Шахов Тимофей	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	30 Толстиков Владимир	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	31 Мудрицкий Игорь	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	32 Гусев Егор	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	33 Прель Владимир	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	34 Крылов Матвей	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	35 Ларионов Даниил	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	Ж-12		
№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Результат Очки Место
<u> </u>	1 Бисовская Александра	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:20 999 1
	2 Каменкова Эвелина	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:50 860,538 2
	3 Староверова Лидия	ДЮСШ БиМ Череповец	0:14:00 665,667 3
	4 Берегова Анастасия	ДЮСШ БиМ Череповец	0:32:37 285,152 4
	5 Баранова Юлия	ДЮСШ БиМ Череповец	1
		, Transfer	
30 /	M-12	T/	D 0 M
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат Очки Место
	1 Быстров Александр	ДЮСШ БиМ Череповец	0:08:44 999 1
	2 Толоконцев Константин	Череповец, лично	0:09:52 884,135 2
	3 Закатов Егор	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:09 859,427 3
	4 Соколов Максим	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:41 816,473 4
	5 Елин Артем	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:33 694,883 5
	6 Живушкин Кирилл 7 Начатар Курулта	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:46 683,073 6
	7 Чекалев Кирилл	ДЮСШ БиМ Череповец	0:16:27 529,902 7
	8 Левашов Егор	Череповец, лично	0:17:23 501,397 8 0:18:43 465,607 9
	9 Протасов Степан	ДЮСШ БиМ Череповец ДЮСШ БиМ Череповец	,
	10 Сахаров Матвей11 Веретенников Лев	ДЮСШ БиМ Череповец	0:21:53 398,086 10 0:24:11 360,13 11
	12 Усачев Роман	ДЮСШ БиМ Череповец	0.24.11 300,13 11
	13 Логинов Владимир	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	13 Логинов владимир 14 Лапов Илья	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	15 Левашов Тимофей	Череповец, лично	1
	16 Лапин Артем	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	•	•	
3 0 /	Ж-14	I <i>C</i>	D
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат Очки Место
	1 Казникова София	ДЮСШ БиМ Череповец	0:17:34 999 1
	2 Чернова Ирина	ДЮСШ БиМ Череповец	0:18:09 966,86 2
	3 Паутова Юлия	Легенда	1
	4 Верещагина София	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	M-14		
<u> №п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат Очки Место
	1 Дидик Михаил	ДЮСШ БиМ Череповец	0:09:27 999 1
	2 Пушкин Денис	ДЮСШ БиМ Череповец	0:10:51 869,968 2

	3 Леньков Максим	HIOCHI FwM Hanayanay	0:12:12 773,59 3
	3 леньков максим 4 Шнуровский Никита	ДЮСШ БиМ Череповец ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:12 773,59 3 0:12:26 759,054 4
	5 Расторгуев Андрей	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:52 733,456 5
	6 Кононов Александр	ДЮСШ БиМ Череповец	0:12:32 733,430 5
	7 Губанов Илья	ДЮСШ БиМ Череповец	0:17:23 542,624 7
	-	* *	
	8 Джемилев Арсен	ДЮСШ БиМ Череповец ДЮСШ БиМ Череповец	0:18:59 496,805 8 0:21:11 445,105 9
	9 Пименов Андрей	ДЮСШ БиМ Череповец	
	10 Илюхин Даниил 11 Туренков Федор	ДЮСШ БиМ Череповец	•
	11 Туренков Федор	дюсш вим череповец	1
	Ж-16		
<u>№п/п</u>	Фамилия, имя	Коллектив	Результат Очки Место
	1 Ветрова Кира	Череповец, лично	0:21:54 999 1
	2 Колотыгина Алена	ДЮСШ БиМ Череповец	0:24:01 910,867 2
	M-16		
№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Результат Очки Место
	1 Ершов Максим	Череповец, лично	0:19:05 999 1
	2 Дикарев Олег	ДЮСШ БиМ Череповец	0:22:51 834,157 2
	3 Доброхотов Максим	ДЮСШ БиМ Череповец	0:48:58 388,721 3
	4 Лапин Даниил	ДЮСШ БиМ Череповец	18:40:18 16,0341 4
	5 Гвоздков Никита	ДЮСШ БиМ Череповец	1
	Ж-21		
№п/п	Фамилия, имя	Коллектив	Результат Очки Место
<u>5 (211/11</u>	1 Никанорова Полина	ДЮСШ БиМ Череповец	0:16:47 999 1
	2 Дмитриева Дарья	Череповец, лично	0:20:10 831,231 2
	3 Волкова Ирина	Череповец, лично	0:24:29 684,5 3
	4 Толоконцева Дина	Череповец, лично	0:30:22 551,689 4
	5 Аверина Ульяна	Череповец, лично	0:39:02 428,974 5
	6 Ершова Татьяна	Череповец, лично	0:43:40 383,351 6
	7 Аверина Надежда	Череповец, лично	0:53:10 314,674 7
	8 Дмитриева Елена	Череповец, лично	1
Х он/н	М-21 Фамилия, имя	Коллектив	Результат Очки Место
<u>№п/п</u>	1 Генералов Евгений	ДЮСШ БиМ Череповец	0:18:18 999 1
	2 Федоров Вадим	ЧВВИУРЭ	0:18:20 997,182 2
	3 Паутов Валерий	Легенда	0:19:35 933,468 3
	4 Бурцев Никита	ЧВВИУРЭ	0:21:42 842,318 4
	5 Лапин Антон	IBBIT313	0:23:06 791,208 5
	6 Непочатых Александр	ЧВВИУРЭ	0:24:18 752,086 6
	7 Михайлов Александр	ЧВВИУРЭ	0:24:29 746,447 7
	8 Лаптев Даниил	Череповец, лично	0:25:26 718,528 8
	9 Мороз Александр	ЧВВИУРЭ	0:27:16 670,149 9
	10 Климов Илья	ЧВВИУРЭ	0:28:56 631,488 10
	11 Лебедев Александр	ЧВВИУРЭ	0:34:47 525,114 11
	12 Перов Владислав	ЧВВИУРЭ	0:41:10 443,534 12
	13 Левашов Алексей	Череповец, лично	1:04:55 280,9 13
	14 Николаев Юрий	Череповец, лично	1

15 Токоревский Александр	ЧВВИУРЭ	1
16 Митянин Никита	ЧВВИУРЭ	1
17 Митрофанов Дмитрий	ЧВВИУРЭ	1
18 Рыжков Денис	ЧВВИУРЭ	1
19 Сергеев Виталий	ЧВВИУРЭ	1